
Affidamento Prot. n 994 del 30/12/2022

Prot. n 1001 del 30/12/2022

Ditta Tecnocostruzioni

D.L. Ing. Maurizio Valle

R.U.P. Ing. Maurizio Valle

a tutto il 31/12/2023

21.487,43

1.744,84

19.742,59

1.122,65

3.281,22

24.146,46

31/01/2024

n° Importo

1 4.282,25€      

2 1.362,86€      

3 2.919,62€      

4 1.506,05€      

5 407,41€          

6 407,41€          

7 407,41€          

8 407,41€          

9 € 1.385,94

10 € 1.192,71

11 € 4.148,62

C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA NON PROGRAMMABILI SULLE RETI 
FOGNARIE CON SERVIZIO DI REPERIBILITÀ E PRONTO INTERVENTO FERIALI E FESTIVI 24H/24H

Consegna lavori

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Per accettazione

STATO FINALE

Certificati precedenti

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

(diconsi euro VENTIQUATTROMILACENTOQUARANTASEI/46)

L'impresa Il Direttore dei lavori

Importo lavori al netto del R/A


